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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 4 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
26/10/2019 - 9:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:07.60 785 31.50 36.10
2. Wojtkowiak Alicja 03 G-8 Bielany Warszawa 1:11.01 677 33.60 37.41
3. Ostrowska Agnieszka 90 AZS PWSZ Racibórz 1:11.98 650 33.87 38.11
4. Buła Bianka 05 Salwator Kraków 1:12.04 648 34.26 37.78
5. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS Opole 1:12.05 648 34.02 38.03
6. Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 1:12.29 641 33.74 38.55
7. Kramer Aleksandra 02 TP Zielona Góra 1:12.33 640 34.18 38.15
8. Klejna Weronika 05 Solex 1 Lębork 1:12.97 624 34.48 38.49
9. Kocjan Victoria 00 AZS AWF Katowice 1:13.06 621 34.40 38.66

10. Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:13.32 615 34.73 38.59
11. Motyl Sara 03 AZS Politechniki Łódzkiej 1:13.78 603 35.17 38.61
12. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.01 598 35.04 38.97
13. Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 1:14.06 596 34.66 39.40
14. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 1:14.30 591 35.10 39.20
15. Piechowicz Karolina 05 Płetwal Szczytno 1:14.31 590 34.28 40.03
16. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.79 579 35.47 39.32
17. Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 1:16.42 543 36.34 40.08
18. Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 1:16.48 542 36.78 39.70
19. Mosek Oliwia 03 SMS Victoria Racibórz 1:16.67 538 35.54 41.13
20. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1:16.70 537 36.42 40.28
21. Domoradzka Aleksandra 03 AZS UMCS Lublin 1:16.88 533 35.72 41.16
22. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 1:17.33 524 36.21 41.12
23. Surówka Martyna 04 Sikret Gliwice 1:17.40 522 36.27 41.13
24. Zientarska Karolina 02 G-8 Bielany Warszawa 1:17.53 520 36.75 40.78
25. Kowalczyk Agata 01 Wodnik 29 Tychy 1:17.76 515 37.00 40.76
26. Urbańska Patrycja 05 Jedynka Łódź 1:17.82 514 36.84 40.98
27. Dwojak Natalia 04 AZS UMCS Lublin 1:17.92 512 36.35 41.57
28. Wilczewska Aleksandra 02 AZS UMCS Lublin 1:18.05 510 36.73 41.32
29. Kopańska Maja 02 Polonia Warszawa 1:18.55 500 37.14 41.41
30. Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 1:18.56 500 36.94 41.62
31. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 1:18.60 499 36.92 41.68
32. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.65 498 36.30 42.35
33. Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 1:18.66 498 37.18 41.48
34. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 1:18.73 496 37.29 41.44
35. Rżany Wiktoria 02 Gryf Dębica 1:18.81 495 37.65 41.16
36. Kowal Emilia 02 SMS Galicja Kraków 1:19.18 488 37.98 41.20
37. Rapkiewicz Natalia 05 SMS Galicja Kraków 1:19.48 482 37.08 42.40
38. Kołakowska Weronika 05 G-8 Bielany Warszawa 1:20.02 473 37.35 42.67
39. Zielińska Maria 04 Orka Ciechanów 1:20.09 472 37.60 42.49
40. Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 1:20.10 471 37.73 42.37
41. Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 1:20.34 467 37.69 42.65
42. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 1:20.71 461 38.38 42.33
43. Wąsak Aleksandra 02 Polonia Warszawa 1:20.80 459 38.23 42.57
44. Balon Adrianna 05 Unia Oświęcim 1:20.94 457 38.00 42.94
45. Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:21.43 449 37.89 43.54
46. Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:21.62 445 38.65 42.97
47. Dzięgielewska Katarzyna 05 Delfin Gdynia 1:22.65 429 38.60 44.05
48. Kucharska Marta 04 Warszawianka Wodny Park W-wa 1:22.72 428 38.08 44.64
49. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 1:24.05 408 39.60 44.45
50. Mentryka Gabriela 05 Kormoran Olsztyn 1:24.27 405 40.42 43.85
51. Polasik Natalia 02 Medyk Giżycko 1:24.49 402 39.75 44.74
52. Ryba Monika 05 Płetwal Zakopane 1:28.81 346 42.30 46.51
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 4, Kobiet, 100m klasyczny

Konkurencja 4 Kobiet, 100m klasyczny 17 - 18 lat
26/10/2019 - 9:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 1:12.29 641 33.74 38.55
2. Kramer Aleksandra 02 TP Zielona Góra 1:12.33 640 34.18 38.15
3. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.01 598 35.04 38.97
4. Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 1:16.42 543 36.34 40.08
5. Zientarska Karolina 02 G-8 Bielany Warszawa 1:17.53 520 36.75 40.78
6. Kowalczyk Agata 01 Wodnik 29 Tychy 1:17.76 515 37.00 40.76
7. Wilczewska Aleksandra 02 AZS UMCS Lublin 1:18.05 510 36.73 41.32
8. Kopańska Maja 02 Polonia Warszawa 1:18.55 500 37.14 41.41
9. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.65 498 36.30 42.35

10. Rżany Wiktoria 02 Gryf Dębica 1:18.81 495 37.65 41.16
11. Kowal Emilia 02 SMS Galicja Kraków 1:19.18 488 37.98 41.20
12. Wąsak Aleksandra 02 Polonia Warszawa 1:20.80 459 38.23 42.57
13. Polasik Natalia 02 Medyk Giżycko 1:24.49 402 39.75 44.74

Konkurencja 4 Dziewcząt, 100m klasyczny 16 lat
26/10/2019 - 9:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Wojtkowiak Alicja 03 G-8 Bielany Warszawa 1:11.01 677 33.60 37.41
2. Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:13.32 615 34.73 38.59
3. Motyl Sara 03 AZS Politechniki Łódzkiej 1:13.78 603 35.17 38.61
4. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 1:14.30 591 35.10 39.20
5. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.79 579 35.47 39.32
6. Mosek Oliwia 03 SMS Victoria Racibórz 1:16.67 538 35.54 41.13
7. Domoradzka Aleksandra 03 AZS UMCS Lublin 1:16.88 533 35.72 41.16
8. Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 1:18.56 500 36.94 41.62
9. Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:21.43 449 37.89 43.54

Konkurencja 4 Dziewcząt, 100m klasyczny 15 lat
26/10/2019 - 9:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS Opole 1:12.05 648 34.02 38.03
2. Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 1:16.48 542 36.78 39.70
3. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1:16.70 537 36.42 40.28
4. Surówka Martyna 04 Sikret Gliwice 1:17.40 522 36.27 41.13
5. Dwojak Natalia 04 AZS UMCS Lublin 1:17.92 512 36.35 41.57
6. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 1:18.60 499 36.92 41.68
7. Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 1:18.66 498 37.18 41.48
8. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 1:18.73 496 37.29 41.44
9. Zielińska Maria 04 Orka Ciechanów 1:20.09 472 37.60 42.49

10. Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 1:20.10 471 37.73 42.37
11. Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 1:20.34 467 37.69 42.65
12. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 1:20.71 461 38.38 42.33
13. Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:21.62 445 38.65 42.97
14. Kucharska Marta 04 Warszawianka Wodny Park W-wa 1:22.72 428 38.08 44.64
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 4, Kobiet, 100m klasyczny

Konkurencja 4 Dziewcząt, 100m klasyczny 14 lat
26/10/2019 - 9:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Buła Bianka 05 Salwator Kraków 1:12.04 648 34.26 37.78
2. Klejna Weronika 05 Solex 1 Lębork 1:12.97 624 34.48 38.49
3. Piechowicz Karolina 05 Płetwal Szczytno 1:14.31 590 34.28 40.03
4. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 1:17.33 524 36.21 41.12
5. Urbańska Patrycja 05 Jedynka Łódź 1:17.82 514 36.84 40.98
6. Rapkiewicz Natalia 05 SMS Galicja Kraków 1:19.48 482 37.08 42.40
7. Kołakowska Weronika 05 G-8 Bielany Warszawa 1:20.02 473 37.35 42.67
8. Balon Adrianna 05 Unia Oświęcim 1:20.94 457 38.00 42.94
9. Dzięgielewska Katarzyna 05 Delfin Gdynia 1:22.65 429 38.60 44.05

10. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 1:24.05 408 39.60 44.45
11. Mentryka Gabriela 05 Kormoran Olsztyn 1:24.27 405 40.42 43.85
12. Ryba Monika 05 Płetwal Zakopane 1:28.81 346 42.30 46.51
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